

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Abril 2018

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7220	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,94	252	R\$ 489,89
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7220	ALBUMINA HUMANA 20% 200MG/ML 50ML FR	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 137,00	60	R\$ 8.220,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7123	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA - EPP	R\$ 75,00	10	R\$ 750,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	CADEADO 45MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 19,35	3	R\$ 58,05
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	CAPACITOR PERMANENTE 10UF 380V	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 13,90	3	R\$ 41,70
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189	DIETA POLIMERICA >1.25KCAL/ML C/ FIBRAS 100% SOLUVEIS	UNIDADE	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 85,00	12	R\$ 1.020,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7171	DISPLAY ACRILICO TAMANHO A4 COM FITA DUPLA FACE	UNIDADE	ACRILUXO IND. COM. DE PROD. ACRILICOS	R\$ 20,00	50	R\$ 1.000,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	DOBRADICA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 1,50	30	R\$ 45,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	ESPUDE DE VEDAÇÃO 183X166	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 4,50	8	R\$ 36,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO DUPLO - REDONDO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 47,00	1	R\$ 47,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	FECHADURA DE CILINDRO PARA ARMARIO 31MM 3F	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 16,90	20	R\$ 338,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7198	FORMULA OLIGOMERICA NORMOC	UNIDADE	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 215,00	10	R\$ 2.150,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA MOD PEG-24	UNIDADE	CEI COMERCIO EXPORTAÇÃO E IMP DE MATERIA	R\$ 500,00	3	R\$ 1.500,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 11,80	550	R\$ 6.490,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	MAÇANETA COMPATIVEL PARA FECHADURA SOPRANO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 9,75	20	R\$ 195,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 15CM X 10M	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 33,35	3	R\$ 100,05
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	MIOLO PARA FECHADURA PORTA DE MADEIRA - SOPRANO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 14,00	10	R\$ 140,00
02/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,00	4899	R\$ 9.777,42
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA LAVATÓRIO COM BUCHA S10	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 8,90	6	R\$ 53,40
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	PORTAL DE MADEIRA 0,80MM X 2,10M	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 107,00	4	R\$ 428,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	PORTAL DE MADEIRA 0,90MM X 2,10M COM ALIZAR	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 107,00	4	R\$ 428,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6977	QUADRO DE VIDRO TRANSPARENTE MED: 1,10 L X 0,80 CM A	UNIDADE	GOVIDROS COM. GOIANIA DE VIDROS LTDA	R\$ 100,00	1	R\$ 100,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM	UNIDADE	CEI COMERCIO EXPORTAÇÃO E IMP DE MATERIA	R\$ 55,00	3	R\$ 165,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE)	UNIDADE	CEI COMERCIO EXPORTAÇÃO E IMP DE MATERIA	R\$ 55,00	1	R\$ 55,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	TINTA SPRAY CINZA CLARO FOSCO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$ 11,50	2	R\$ 23,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7123	VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO REDE CANALIZADA	UNIDADE	RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA - EPP	R\$ 114,00	3	R\$ 342,00
02/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7123	VALVULA REGULADORA OXIGENIO REDE CANALIZADA	UNIDADE	RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA - EPP	R\$ 114,00	1	R\$ 114,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7197	ADESIVO VINIL LEITOSO COLORIDO, 0,8M X 0,6M	UNIDADE	ATRIO LOCACAO DE LUMINOSOS LTDA	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7197	ADESIVO VINIL LEITOSO COLORIDO, 1,0M X 0,8M	UNIDADE	ATRIO LOCACAO DE LUMINOSOS LTDA	R\$ 55,00	1	R\$ 55,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7197	ADESIVO VINIL LEITOSO COLORIDO, 1,2M X 0,8M	UNIDADE	ATRIO LOCACAO DE LUMINOSOS LTDA	R\$ 65,00	2	R\$ 130,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 158,00	2	R\$ 316,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 158,00	6	R\$ 948,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 27	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 6,95	15	R\$ 104,25
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7192	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 11,00	50	R\$ 550,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 14,30	13	R\$ 185,90
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 5,60	150	R\$ 840,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 136,45	8	R\$ 1.091,60
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 136,45	2	R\$ 272,90
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 136,45	3	R\$ 409,35
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 0,31	9000	R\$ 2.781,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 0,30	6000	R\$ 1.794,00
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 021.13	ALCOOL GEL C/ DUPLA CADEIA ALCOOLICA 500ML FRASCO	UNIDADE	BORUSSIA COM. E REPR. DE MAT. HOSP LTDA	R\$ 35,00	50	R\$ 1.750,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP	COMP C/500MG	TCA FARMA COMERCIO LTDA	R\$ 1,35	90	R\$ 121,50
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7167	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 56,30	20	R\$ 1.126,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 0,38	168	R\$ 63,67
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 0,76	504	R\$ 380,52
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INI FA	FA C/1.200.000UI	TCA FARMA COMERCIO LTDA	R\$ 5,85	100	R\$ 585,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7144	CABO FLEXIVEL 16MM PTO	METRO	A L R ELETRICA EIRELI - ME	R\$ 6,90	900	R\$ 6.210,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA P/ TRAQEOSTOMIA METALICA CURTA Nº 2	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 54,00	1	R\$ 54,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA P/ TRAQEOSTOMIA METALICA CURTA Nº 6	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 54,00	1	R\$ 54,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA P/ TRAQEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 16,00	2	R\$ 32,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA P/ TRAQEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 16,00	1	R\$ 16,00

03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	16,80	1	R\$	16,80
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	28,90	1	R\$	28,90
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	28,90	1	R\$	28,90
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA (PISTOLA SEMIAUT.) P/ BIOPSIA HEPAT. 16GX100MM DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	275,00	3	R\$	825,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,80	2750	R\$	10.450,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	CEFEPIME 2G FA (NP)	FA C/2000MG	TCA FARMA COMERCIO LTDA	R\$	4,50	200	R\$	900,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	CLARITROMICINA 500MG COMP	COMP C/500MG	TCA FARMA COMERCIO LTDA	R\$	2,95	210	R\$	619,50
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	43,80	250	R\$	10.950,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CURATIVO CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA 10 X 10CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	15,49	20	R\$	309,80
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	DESMOPRESSINA 100MCG/ML 2,5ML SPRAY NASAL FRASCO (NP)	FRASC C/2,5ML	TCA FARMA COMERCIO LTDA	R\$	80,00	4	R\$	320,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	DRENO DE TORAX Nº 14	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	8,90	5	R\$	44,50
03/04/2018	COMPRA EMERGENCIAL	ESPELHO PARA TOMADA CEGA 4X2 LINHA BRANCA	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$	1,26	8	R\$	10,08
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIO NYLON PRETO 0 120-150CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	7,30	24	R\$	175,20
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,26	96	R\$	120,96
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,48	24	R\$	59,52
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,48	24	R\$	59,52
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG.	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	7,95	10	R\$	79,50
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRALDA GERIATRICA P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,89	30	R\$	26,70
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,55	132	R\$	72,60
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRALDA INFANTIL G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,48	252	R\$	120,96
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRALDA INFANTIL M DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,43	224	R\$	96,32
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRALDA INFANTIL P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,39	90	R\$	35,10
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMP A DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	672	R\$	1.001,28
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMP A DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	128	R\$	190,72
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMP A DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	1000	R\$	1.490,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 100ML	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,67	1000	R\$	670,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEU) 85G	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	25,90	30	R\$	777,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP	AMP C/5.000UI	OCTA LAB FARMACIA DE MANIPULAÇÃO EIRELI	R\$	3,10	300	R\$	930,00
03/04/2018	COMPRA EMERGENCIAL	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES COM ESPELHO 4X2	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$	3,45	3	R\$	10,35
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7182	MASCARA Nº95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,99	465	R\$	925,35
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7193	MOXIFLOXACINA 400MG 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HOSP PAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	56,00	10	R\$	560,00
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,31	1456,3	R\$	447,29
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1456,29	R\$	320,38
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1456,29	R\$	320,38
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1456,29	R\$	320,38
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1456,29	R\$	320,38
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1456,29	R\$	320,38
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1456,29	R\$	320,38
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1456,29	R\$	320,38
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1791,15	R\$	322,41
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1456,29	R\$	320,38
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	OXACILINA 500MG FA	FA C/500MG	TCA FARMA COMERCIO LTDA	R\$	1,75	500	R\$	875,00
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	5,2	R\$	109,00
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	9,3	R\$	194,95
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7167	PUNCH DERMATOLOGICO Nº 03	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	11,80	10	R\$	118,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7167	PUNCH DERMATOLOGICO Nº 04	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	11,80	30	R\$	354,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7167	PUNCH DERMATOLOGICO Nº 8	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	11,80	5	R\$	59,00
03/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 021.13	SABAO C/ EMOLIENTES 1000ML FRASCO	UNIDADE	BORUSSIA COM. E REPR. DE MAT. HOSP LTDA	R\$	49,00	50	R\$	2.450,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	53,00	11	R\$	583,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,95	500	R\$	475,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 10 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,83	200	R\$	166,00
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 12 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,75	270	R\$	202,50
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,77	500	R\$	385,00

03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7144	TERMINAL DE COMPRESSÃO BITOLA DE 25MM	UNIDADE	A L R ELETRICA EIRELI - ME	R\$	1,24	24	R\$	29,76	
03/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	8,90	30	R\$	267,00	
03/04/2018	COMPRA EMERGENCIAL	TOMADA DE EMBUTIR SIMPLS 10A	UNIDADE	FR MATERIAIS ELTRICOS LTDA	R\$	5,87	13	R\$	76,31	
04/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7143	LAMPADA LED 100W BASE E-27	UNIDADE	FR MATERIAIS ELTRICOS LTDA	R\$	125,00	25	R\$	3.125,00	
05/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,60	840	R\$	1.344,00	
05/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7217	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	190,00	6	R\$	1.140,00	
05/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7217	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO P/ LAVAGEM ARTIGOS/INSTRUM HOSP 5L	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	26,90	4	R\$	107,60	
05/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7261	MASCARA Nº95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	M F PIREAS	R\$	2,90	1615	R\$	4.683,50	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	3,09	50	R\$	154,50	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	4,46	100	R\$	446,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7209	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	118,50	2	R\$	237,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189	DIETA ENTERAL INFANTIL POLIMERICÁ HIPERCALÓRICA	UNIDADE	FRASC C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	23,80	240	R\$	5.712,00
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7209	EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	3,15	50	R\$	157,50	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189	FORMULA INFANTIL S/ LACTOSE E A BASE DE AMINOACIDOS LIVRES	UNIDADE	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	160,00	4	R\$	640,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155	GÁS NITROGENIO M3	UNIDADE	METRO CUBICO	EBO EMPRESA BRASILEIRA DE OXIGENIO LTDA	R\$	30,00	35	R\$	1.050,00
06/04/2018	COMPRA EMERGENCIAL	MASCARA Nº95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	INDUSMED DIST. PROD. PLAST. DESC. LTDA	R\$	4,00	71	R\$	284,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7167	PUNCH DERMATOLOGICO Nº 05	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,80	20	R\$	236,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7167	PUNCH DERMATOLOGICO Nº 06	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	11,80	5	R\$	59,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	34,00	8	R\$	272,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	110,00	4	R\$	440,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,48	20	R\$	9,60	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7209	SORO ANTI-AB MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	22,00	1	R\$	22,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7209	SORO SANGUÍNEO (CONTRACEL) PARA IMUNOHISTOCHEMIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	89,00	2	R\$	178,00	
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO PARA PEDIATRIA (CHOCOLATE)	UNIDADE	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	14,50	24	R\$	348,00
06/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7209	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	120,00	2	R\$	240,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	ALMOFADA P/ CARIMBO N 03 COR PRETA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	2,43	2	R\$	4,85	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	103,31	9	R\$	929,79	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	2,29	10	R\$	22,90	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	BORRACHA PARA DESENHO (ESCOLAR)	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,50	8	R\$	4,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	CANETA P/ ELETROCARDIOGRAMA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	5,79	3	R\$	17,32	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	CAPA DE ACETATO PARA ENCADERNAÇÃO PRETA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	0,23	23	R\$	5,28	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	CAPA DE ACETATO PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTES	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	0,23	24	R\$	5,51	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	15,45	60	R\$	927,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	25,45	45	R\$	1.145,25	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	COLCHETE NR 14 - CX	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	4,95	6	R\$	29,62	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7168	DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO PERSONALLITÉ 4 FUROS TRANSPARENTE	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,39	5000	R\$	1.950,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,21	2100	R\$	438,90	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS (ROLO) - VERMELHA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	17,70	32	R\$	564,89	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	39,50	20	R\$	790,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7168	FICHARIO PERSONALLITÉ 4 ARGOLAS FORMATOS A4 E OFÍCIO 30MM	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	18,80	50	R\$	940,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7168	FICHARIO PERSONALLITÉ 4 ARGOLAS FORMATOS A4 E OFÍCIO 40MM	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	16,75	213	R\$	3.567,75	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7168	FICHARIO PERSONALLITÉ 4 ARGOLAS FORMATOS A4 E OFÍCIO 60MM	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	19,40	74	R\$	1.435,60	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7168	FICHARIO PERSONALLITÉ 4 ARGOLAS FORMATOS A4 E OFÍCIO 75MM	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	19,70	16	R\$	315,20	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	1,65	27	R\$	44,43	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	26,80	5	R\$	134,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	4,50	12	R\$	54,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRALDA GERIATRICA P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,89	280	R\$	249,20	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,55	273	R\$	150,15	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 LUND	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	2,65	20	R\$	53,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	ITRACONAZOL 100MG CAPS	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,77	600	R\$	462,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7186	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	6,12	110	R\$	673,20	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	LACRE P/ MALOTE	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	0,09	100	R\$	8,98	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,21	200	R\$	41,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,22	300	R\$	66,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	5,99	8	R\$	47,79	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	5,00	10	R\$	50,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7195	MEDIDOR DE CUFF (CUFOMETRO)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2.730,00	2	R\$	5.460,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	215,00	4	R\$	860,00	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PASTA CARTOLINA C/ TRILHO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,87	10	R\$	8,70	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PASTA CATÁLOGO PRETA A4 C/ 50 FOLHAS GROSSAS TN	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	6,80	7	R\$	47,47	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PASTA POLIIONDA FINA COM ELÁSTICO - LUND	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	1,05	2	R\$	2,09	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PASTA POLIIONDA LARGA COM ELÁSTICO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,89	10	R\$	18,90	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PASTA POLIIONDA LARGA COM ELÁSTICO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	2,45	8	R\$	19,55	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PASTA POLIIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,80	3	R\$	5,40	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,05	51	R\$	53,55	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PILHA ALCALINA MEDIA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	2,75	22	R\$	60,34	
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PILHA ALCALINA PEQUENA	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,10	20	R\$	22,00	

09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	0,99	6	R\$	5,92
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	0,99	5	R\$	4,94
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	1,35	4	R\$	5,39
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	1,38	3	R\$	4,13
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PINCEL VERDE PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,49	3	R\$	4,47
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	1,38	3	R\$	4,13
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,60	4000	R\$	6.400,00
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7217	SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	12,93	30	R\$	387,90
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST INOX	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	3,40	4	R\$	13,60
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST INOX	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	3,80	4	R\$	15,16
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	TINTA PARA CARIMBO PRETA	FRASCO	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,75	2	R\$	3,50
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,09	700	R\$	63,00
09/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	UMIDIFICADOR DE DEDO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,15	7	R\$	8,05
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	APONTADOR DE LÁPIS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,14	2	R\$	0,28
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	BATERIA 3V	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,88	4	R\$	3,52
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP EM PAPEL TERMICO	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	17,19	4	R\$	68,76
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,15	4	R\$	0,60
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	BORRACHA P/ DINHEIRO PCT	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,99	55	R\$	54,45
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	CARTAO BRANCO PVC 8,5CM X 5,5CM PARA CRACHA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,58	230	R\$	133,40
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,60	1160	R\$	1.856,00
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,60	840	R\$	1.344,00
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,51	10	R\$	5,10
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	COLCHETE NR 10- CX	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	2,94	5	R\$	14,70
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	FRASCO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,84	4	R\$	3,36
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,18	10	R\$	1,80
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,22	10	R\$	2,20
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,28	10	R\$	2,80
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	15,80	50	R\$	790,00
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	LACRE P/ MALOTE	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,08	200	R\$	16,00
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	2444,92	R\$	537,88
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1975,72	R\$	355,63
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1447,64	R\$	318,48
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1390,42	R\$	305,89
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1462,18	R\$	321,68
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1462,18	R\$	321,68
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1462,18	R\$	321,68
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
10/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1462,18	R\$	321,68
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7210	ORNITINA ASPARTATO 5G ENVELOPE	ENV C/5G	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	7,60	90	R\$	684,00
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PERFURADOR DE QUATRO (4) FUROS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	49,00	2	R\$	98,00
10/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7217	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,85	84	R\$	71,40
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7236	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,94	252	R\$	479,31
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7236	BECLOMETASONA 0,4 MG/ML 2ML FLACONETE	FLAC C/2ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	4,28	250	R\$	1.046,69
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7222	BUPIVACAINA HIPERBARICA 5MG/ML + GLICOSE 80MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,47	50	R\$	123,50
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7222	BUPIVACAINA 0,5% 20ML FR	FRASC C/20ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,48	50	R\$	124,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7233	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP	AMP C/10ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,14	10000	R\$	1.350,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7233	CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP	COMP C/30MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,43	360	R\$	154,80
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7186	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	SAO JOSE COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$	2,20	900	R\$	1.980,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7222	FILGRASTIM 300MCG/1ML FA	FA C/300MCG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	37,93	10	R\$	379,30
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	FILTRO EXPIRATORIO NEONATAL D-X800 BENNETT 840	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	135,00	1	R\$	135,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	FILTRO UMID.PEDIATRICO (HME).HEPA C/ EXTENSOR VOL 100-150 ML	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	21,00	6	R\$	126,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	FILTRO UMID.VENT. NEONATAL C/ EXTENSOR/TRAQUEIA (HME) HEPA	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	26,46	6	R\$	158,76
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,75	40	R\$	110,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7233	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G 100ML FA	FA C/5G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	800,00	15	R\$	12.000,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7222	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	22,00	10	R\$	220,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7233	LEVOFLOXACINA 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	14,00	10	R\$	140,00
11/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	3,2	R\$	68,08
11/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	6	R\$	116,98
11/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	3,2	R\$	67,08
11/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	6,94	20	R\$	138,74

11/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	6,94	10	R\$	75,70
11/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,00	3017	R\$	6.021,33
11/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,00	2984	R\$	5.955,47
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	10,70	50	R\$	535,00
11/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7222	VANCOMICINA 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,09	50	R\$	154,50
12/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	39,50	300	R\$	11.850,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	ALMOFADA P/ CARIMBO N 03 COR PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,40	2	R\$	4,80
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	103,31	3	R\$	309,93
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	BARBANTE CRU 100% ALGODAO 200G	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,99	5	R\$	14,95
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0,6 PCT 5000-10000	ROLO	DJ PLASTICOS LTDA EPP	R\$	79,00	4	R\$	316,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIIONDA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,79	100	R\$	279,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,37	160	R\$	59,20
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,37	51	R\$	18,87
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,37	50	R\$	18,50
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,12	400	R\$	446,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	CLIPS 2/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,89	4	R\$	3,56
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	CLIPS 4/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,89	25	R\$	22,25
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	CLONAZEPAM 0,5MG COMP	COMP C/0,5MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,07	400	R\$	28,40
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	DESLANOSIDE 0,2MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	1,36	50	R\$	67,85
13/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,00	250	R\$	4.000,00
13/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,00	450	R\$	7.200,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	ESPIRONOLACTONA 25MG COMP	COMP C/25MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,15	400	R\$	60,80
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,55	4	R\$	2,20
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,48	900	R\$	2.229,84
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIO GUIA P/ INTUBACAO ADULTO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	58,40	2	R\$	116,80
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIO GUIA P/ INTUBACAO INFANTIL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	40,00	1	R\$	40,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIO GUIA P/ INTUBACAO INFANTIL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	58,40	4	R\$	233,60
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$	0,33	1000	R\$	330,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	GARRA TIPO JACARÉ PARA CRACHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,40	200	R\$	80,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	HIDRALAZINA 50MG COMP	COMP C/50MG	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALAR	R\$	0,37	1000	R\$	366,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	LAPIS ESCOLAR N 2	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,15	20	R\$	3,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,75	50	R\$	37,50
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7182	MASCARA N95_4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,99	1740	R\$	3.462,60
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	11,18	20	R\$	223,60
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	2,03	800	R\$	1.624,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON)	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	4,92	300	R\$	1.474,50
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,50	420	R\$	6.090,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PASTA CARTOLINA C/ ELASTICO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,95	10	R\$	9,50
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PASTA "L" TRANSPARENTE CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,44	20	R\$	8,80
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,25	6	R\$	7,50
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,25	3	R\$	3,75
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7124	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,49	15	R\$	202,35
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7124	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,49	40	R\$	539,60
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7124	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,49	40	R\$	539,60
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7124	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,49	50	R\$	674,50
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7124	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,49	3	R\$	40,47
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL	FRASC C/200DS	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	7,80	20	R\$	156,00
13/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS	FRASC C/15ML	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,72	400	R\$	288,00
14/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,18	10	R\$	31,80
14/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,10	20	R\$	62,00
14/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7192	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	47,80	50	R\$	2.390,00
14/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	13,50	120	R\$	1.620,00
14/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA URETRAL N 10	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,49	20	R\$	9,80
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	14,30	12	R\$	171,60
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7121	ALÇA DE POLIPECTOMIA REUTILIZAVEL COM MANOPLA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1.487,00	1	R\$	1.487,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7222	CLARITROMICINA 500MG FA	FA C/500MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA	R\$	33,99	300	R\$	10.197,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,08	4008	R\$	8.336,64
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7222	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA	R\$	43,73	110	R\$	4.810,41
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	39,50	5	R\$	197,50
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	6,90	30	R\$	207,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	39,50	100	R\$	3.950,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	HEPARINA 5.000UI/ML 5ML EV FA	FA C/5.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,95	200	R\$	1.990,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	OXACILINA 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,89	300	R\$	567,00
16/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	4	R\$	83,85
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	REANIMADOR MANUAL ADULTO ,C/BALAO DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	138,00	6	R\$	828,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7187	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALÃO DE SILICONE 500ML	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	138,00	4	R\$	552,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	53,00	4	R\$	212,00

16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 06 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,76	100	R\$	76,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7217	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,85	116	R\$	98,60
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,95	100	R\$	95,00
16/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 12 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,75	230	R\$	172,50
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7170	CABO DE REDE UTP CAT. 6	METRO	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,29	305	R\$	698,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,80	2250	R\$	8.550,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7244	DIVISÓRIA NAVAL	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	120,00	5	R\$	600,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7244	DOBRADEIRA PARA PORTA DE DIVISORIA NAVAL 35MM	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	4,80	3	R\$	14,40
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7244	FECHADURA PARA PORTA DE DIVISORIA NAVAL COM ESP 35MM	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	69,00	1	R\$	69,00
17/04/2018	COMPRA EMERGENCIAL	FORMULA INFANTIL ELEMENTAR PARA CRIANCAS ACIMA DE 1 ANO	LATA C/400G	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	200,00	1	R\$	200,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7277	FORMULA INFANTIL ELEMENTAR PARA CRIANCAS ACIMA DE 1 ANO	LATA C/400G	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	200,00	5	R\$	1.000,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,94	800	R\$	752,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7276	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P. CX C/100 UND	CX C/100UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	13,50	1000	R\$	13.500,00
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1454,18	R\$	319,92
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1462,18	R\$	321,68
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1462,18	R\$	321,68
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1454,18	R\$	319,92
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1454,18	R\$	319,92
17/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7244	PERFIL REQUADRADO PORTA LISO FURADO 35MM X 2.11M COR CLARA	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	10,00	1	R\$	10,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7244	PERFIL U	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	12,50	8	R\$	100,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7244	PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	110,00	1	R\$	110,00
17/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7244	TRAVESSA H-NTR PARA DIVISORIA 35MMX2,15M PRETO	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	12,00	5	R\$	60,00
18/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7209	BOLSA DE TRANSFERÊNCIA DE SANGUE E HEMOCOMPONENTES 300ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	13,50	100	R\$	1.350,00
18/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	CANULA P/ TRAQEOSTOMIA METALICA N 6	UNIDADE	M F PIRES	R\$	55,00	5	R\$	275,00
18/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,38	2400	R\$	909,12
18/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINEC. E ESPATULA	UNIDADE	M F PIRES	R\$	0,45	200	R\$	90,00
18/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7209	REAGENTE BIOPEG	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	26,00	1	R\$	26,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	440,00	4	R\$	1.760,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$	92,00	6	R\$	552,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO)	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$	52,00	5	R\$	260,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	216,00	8	R\$	1.728,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	DISPOSITIVO DE DESAFIO DE PROCESSO TESTE PRONTO USO CLASSE 5	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	9,00	250	R\$	2.250,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7151	FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,25	150	R\$	337,50
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,82	1248	R\$	1.026,48
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	INDICADOR BIOLÓGICO DE CONTROLE "ESPIAÇO"	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	2.500,00	1	R\$	2.500,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	12,80	100	R\$	1.280,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	13,20	280	R\$	3.696,00
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	10,33	20	R\$	206,60
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7373	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	10,33	20	R\$	206,60
19/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	177,50	2	R\$	355,00
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NAO ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,87	30	R\$	146,10
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME E EXPURGO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,76	50	R\$	688,00
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0,6 PCT 5000-10000	ROLO	DJ PLASTICOS LTDA EPP	R\$	79,00	4	R\$	316,00
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,35	1317	R\$	459,63
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	216,00	2	R\$	432,00
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,75	290	R\$	216,92
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,55	294	R\$	161,70
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	LEVOFLOXACINA 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALAR	R\$	10,33	36	R\$	372,00
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7182	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,99	1295	R\$	2.577,05
20/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	3,2	R\$	68,08
20/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	6,94	10	R\$	75,70
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	57,64	10	R\$	576,40
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7272	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	39,50	300	R\$	11.850,00
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	35,90	300	R\$	10.770,00
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7185	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	13,29	28	R\$	372,12
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7185	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	13,29	50	R\$	664,50
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7185	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,25	2600	R\$	649,48
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,19	3000	R\$	567,00
20/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	19,80	30	R\$	594,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	AGULHA 25X8 DESC COMI DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,32	3500	R\$	1.120,00

23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	ALBENDAZOL 400MG 10ML SUSP ORAL FR	FRASC C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,30	200	R\$	260,36
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7217	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,38	1200	R\$	456,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,38	552	R\$	209,21
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7087	BALANCA ANTROPOMETRICA DIGITAL PORTÁTIL SECA 813	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	520,00	2	R\$	1.040,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,80	3000	R\$	11.400,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	CARBAMAZEPINA 200MG COMP	COMP C/200MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,08	500	R\$	39,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,25	15	R\$	33,75
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	CETOCONAZOL 30G CREME TUBO	TUBO C/30G	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,61	100	R\$	161,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,16	150	R\$	323,70
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	15,80	30	R\$	474,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7184	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	15,90	16	R\$	254,40
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	GLICOSE 5% [50MG/ML] 250 ML	BOLSA C/250ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,80	200	R\$	360,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6798	HD EXTERNO 2 TB	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	540,00	1	R\$	480,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7169	MASCARA FACIAL TAM. 0	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	21,49	3	R\$	64,47
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7169	MASCARA FACIAL TAM. 1	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	21,49	3	R\$	64,47
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7169	MASCARA FACIAL TAM. 2	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	21,49	3	R\$	64,47
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	METOPROLOL SUCCINATO 25MG CP	COMP C/25MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,64	180	R\$	115,33
23/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
23/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
23/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	PARACETAMOL 200MG/ML FR GTS	FRASC C/15ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,77	200	R\$	153,60
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	PREDNISONA 5MG COMP	COMP C/5MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,12	1000	R\$	120,00
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	PROMETAZINA 25MG/ML 2ML AMP IM	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,73	100	R\$	173,43
23/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6798	SSD INTERNO 240 GB	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	540,00	1	R\$	540,00
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI (POTASSICA) INJ FA	FA C/5.000.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	7,20	50	R\$	360,00
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	EPINEFRINA 1MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$	1,59	800	R\$	1.272,00
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,22	390	R\$	1.255,80
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$	2,05	300	R\$	615,00
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,40	200	R\$	3.080,00
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	OMEPRAZOL 20MG CÁPS	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,07	840	R\$	58,80
24/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,00	4543	R\$	9.066,92
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	PROPRANOLOL 40MG COMP	COMP C/40MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,02	600	R\$	12,00
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO	GALAO C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	16,17	50	R\$	808,50
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO	GALAO C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,78	50	R\$	789,00
24/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	SULFATO DE MAGNESIO 500MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,39	200	R\$	878,00
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7262	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	188,00	10	R\$	1.880,00
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7278	DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO PERSONALITÉ 4 FUROS TRANSPARENTE	UNIDADE	MARIA ANTÔNIA DE SOUZA COMERCIO ME	R\$	0,43	1200	R\$	516,00
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7284	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	DNA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS	R\$	29,00	204	R\$	5.916,00
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	10,90	150	R\$	1.635,00
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	10,90	100	R\$	1.090,00
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	10,90	132	R\$	1.438,80
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7283	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,31	201	R\$	665,31
25/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,47	292	R\$	137,24
25/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,47	360	R\$	169,20
25/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
25/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,47	234	R\$	109,98
25/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº 035.15	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,18	1960,77	R\$	352,94
25/04/2018	NOTA TÉCNICA Nº006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	8	R\$	167,69
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7238	PISO IMPACT SOFT SUPER SLIM-1 PLACA DE 1X1M ESP.11MM	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	290,00	1	R\$	290,00
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7238	RODIZIO FIXO 14 COM PLACA E RODA PNEUMÁTICA - ESFERA	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	130,00	2	R\$	260,00
25/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7238	RODIZIO GIRATORIO 14 COM PLACA E RODA PNEUMÁTICA - ESFERA	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	210,00	2	R\$	420,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,28	3000	R\$	840,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056	BOTA0 ACIONAMENTO LATERAL EXTERNO CROMADO	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME	R\$	20,00	5	R\$	100,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056	JOELHO BRANCO 40MM	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME	R\$	1,00	1	R\$	1,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056	JOELHO LISO 25 MM	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME	R\$	0,50	10	R\$	5,00
26/04/2018	COMPRA EMERGENCIAL	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,00	300	R\$	600,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056	OBTURADOR PARA MECANISMO DE SAIDA COM REGULAGEM DE VAZÃO	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME	R\$	5,00	10	R\$	50,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056	ROLO DE LÃ 5CM	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME	R\$	5,00	6	R\$	30,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056	SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME	R\$	4,00	5	R\$	20,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056	TORNEIRA DE BANCADA EM INOX BICA ALTA 1/4" DE VOLTA	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME	R\$	64,00	6	R\$	384,00
26/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056	TORNEIRA MOVEL EM INOX PAREDE BICA ALTA PARA LAVATORIO	UNIDADE	DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME	R\$	64,00	5	R\$	320,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,18	20	R\$	63,60
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,17	20	R\$	63,40
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO	TUBO C/28G	CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	39,00	30	R\$	1.170,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM	UNIDADE	CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	58,52	100	R\$	5.852,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	8,00	100	R\$	800,00

27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	29,00	20	R\$	580,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX)	UNIDADE	CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	0,72	300	R\$	216,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,64	1000	R\$	635,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	ESCOVA P/ LIMPEZA DE ENDOSCÓPIA 4,2 MM X 230CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	58,00	8	R\$	464,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	ESCOVA P/ LIMPEZA DE ENDOSCÓPIA 4,2MMX180CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	50,00	8	R\$	400,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	ESCOVA PLANA RÍGIDA 75MM X 17 X 15	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	125,00	8	R\$	1.000,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	ESCOVA PLANA RÍGIDA 78MM X 17 X 20	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	125,00	8	R\$	1.000,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	ESCOVA PLANA RÍGIDA 78MM X 17 X 25	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	125,00	8	R\$	1.000,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7279	ESCOVA REUTILIZÁVEL 406 CM X 76 MM X 10 MM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	41,00	8	R\$	328,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7016	FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML FR GTS	FRASC C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	3,00	5	R\$	15,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196	MORFINA 10MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,86	100	R\$	186,00
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	144,87	8	R\$	1.158,96
27/04/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7273	SERINGA DESC 20ML 5/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,35	3000	R\$	1.050,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos
HDT/ISG


Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG